ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659093, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Чаузово, ул. Лесная 53, 2-44-41

03 июля 2021 года

РЕШЕНИЕ № 6
	О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва

В соответствии со статьей 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию, исполняющую полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва.

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Чаузовский сельсовет/ Избирательная комиссия.

	Председатель

	(подпись)

	(ФИО)

	Секретарь

	(подпись)

	(ФИО)